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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Tecromec cnupajbhbiii Roal Bakery RS80A

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/testomes_spiralnyj roal bakery rs80a

Onucanue

Crmpansnbrii Tectomec Roal Bakery RS80A ucnonb3yercs Ha nIpeAnpusSTHIAX OOIECTBEHHOTO MUTAHUS U
TOPTOBJIN JJIsl 3aMELIMBAHUS IPOKKEBOr0O TECTA M CMEILIMBAHUS PA3IMYHBIX MUILEBBIX TPOAYKTOB. Moenb

ocHalieHa ¢ pOBO MaHEbIO YIIPABICHUS, PEMEHHOM Mepeaadeii 1 TaiMepoM.
OcobOennocru:

® PeBepc BpalleHUs 1€ U CIIMpalin
® CneuunanbHas popma oTceKaTess s YIy4llIeHus mpoMeca TecTa
¢ CucreMa OTKIJIIOUEHUS MAIIUHBI IPU TOTHATHHN PEIIETKI

® Huskuii ypoBeHb 1Iyma
JIlonoJIHUTETHbIEe XaPAKTePUCTHKH:

¢ CKOpOCTb BpaIlCHHUS:
© Hacanka: 143/286 06/mMuH.
© Jlexa: 14/28 o6/MuH.

¢ CkopocCTb BpalleHUs PEBEPC:
© Hacanxka: 143 06/muH.


https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/testomes_spiralnyj_roal_bakery_rs80a

© Jlexa: 14 006/MuH.

XapaKTepuCTHKHU

Tun

OO0beM nexu

Kon-Bo ckopocteit
MexaHu3M KpETUICHHS Yalln
MexaHu3M MOJHATHS TOJIOBbI
Bpamenue nexu
Hanpsixenune

MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)

Crpana nmpou3BoOJICTBa

CIIUpaIbHbIN

80 i

2 ckopoctu
HEChEeMHasl Ie)kKa
HEMoAbEeMHAas TpaBepca
Ja

380 B

2,2/3,3 kBt
1360 mm

820 MM

1310 mm

680 kr

Kurai

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



